天津市财政局文件
津财会〔2017〕190号

天津市财政局关于印发市级行政事业

单位国有资产处置有关事项工作

流程和操作指引的通知

各市级有关单位：

为加强市级行政事业单位国有资产管理，规范国有资产处置程序，维护国有资产安全完整，根据《天津市人民政府办公厅转发市财政局关于进一步加强行政事业单位国有资产管理工作意见的通知》（津政发〔2014〕92号）、《财政部关于进一步规范和加强行政事业单位国有资产管理的指导意见》（财资〔2015〕90号）、《天津市财政局关于印发天津市市级行政事业单位国有资产处置管理暂行办法的通知》（津财会〔2014〕36号）、《天津市财政局关于印发天津市市级行政事业单位国有资产使用管理暂行办法的通知》（津财会〔2014〕37号）、《天津市财政局关于贯彻落实＜企业国有资产交易监督管理办法＞有关事项的通知》（津财会〔2017〕35号）等有关规定，我们就我市行政事业单位部分国有资产处置事项制定了工作流程和操作指引，现印发给你们，请遵照执行。执行中有何问题，请及时向我局反映。

附件：1．市级行政事业单位国有资产处置工作流程和操作指引——资产报废

      2．市级行政事业单位国有资产处置工作流程和操作指引——资产出售、出让、转让

      3．市级行政事业单位国有资产处置工作流程和操作指引——资产无偿调拨（划转）

                          2017年12月19日
（此件主动公开）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：各区财政局，市财政局征收局。
────────────────────────────────────
天津市财政局办公室                    2017年12月19日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
- 1 -